Fri 1/15/2021 4:35:39 PM
Subject: FW: aantallen vaccinaties GGDen
Received: Fri 1/15/2021 4:35:40 PM

Ter aanvulling, zie hieronder.

Sent: vrijdag 15 januari 2021 16:49
Subject: RE: aantallen vaccinaties GGDen

1040063

Ja deels. Door de nog niet uitgevoerde oplevering kunnen er dubbele records instaan. Deze set voor zover mogelijk gecontroleerd.

Het is een redelijk indicatie van de aantallen maar niet 100% gevalideerd. Dit volgt volgende week.

Met vriendelijke groet,

Ya/</o)
YG/H/O/Rg

NEDERLAND

Zwarte Woud 2 E-mail :M

3524 S] Utrecht Website : www.ggdghor.nl
Mobiel: 06 Twitter : @GGDGHORNL

De uitbraak van het nieuwe Coronavirus vraagt dat ook wij, in lijn met de maatregelen van de Rijksoverheid, zoveel mogelijk

thuiswerken. U kunt mij goed bereiken via e-mail of via mijn mobiele telefoon.

Van: rivm.nl>

Verzonden: vrijdag 15 januari 2021 16:35
hor.nl>

Onderwerp: RE: aantallen vaccinaties GGDen

@berenschot.nl> rivm.nl>



1040063

Hartelijk dank! Het viel me wel op dat de aantallen net iets anders zijn dan in het eerste bestand? Daar worden wij

als epidemiologen altijd wel een beetje zenuwachtig van... * Heb jij daar een verklaring voor?

ﬁ,
# 2e set # le set

AFGEROND AANWEZIG 21
AFGEROND GEPLAND 6 13
AFGEROND GEWEEST 8242 8549
GEPLAND  AANWEZIG 9
GEPLAND  GEPLAND 7
GEPLAND  GEWEEST 294
TOTAAL 8579 8562

RIVM - Centrum Infectieziektebestrijding
Postbus 1 (interne postbak
3720 BA Bilthoven
tel
fax
rivm.n

www.rivm.nl

rivm.nl>
Sent: vrijdag 15 januari 2021 16:11

LH © 12 |12 ] o 12 U@ rivm..nl>; ik e arivem.n'>; IR ) EEE

@rivm.nl>
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